εργαστηριακών εξετάσεων που καθορίζονται στο Παράρτημα Ι των περί Γενικού Συστήματος
Υγείας (Εργαστήρια) Κανονισμών, εξαιρουμένων των εξετάσεων μοριακής και κυτταρικής
παθολογίας και γενετικής καθώς και των εξετάσεων δημόσιας υγείας που καλύπτονται από το
Υπουργείο Υγείας, καθορίζεται σε πενήντα οκτώ εκατομμύρια ευρώ (€58.000.000).

ΜΕΡΟΣ ΙV 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Ύψος σφαιρικού 
προϋπολογισμού 
για τις υπηρεσίες 
γενικού οικονομικού 
συμφέροντος. 

6. Για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, το ύψος του
σφαιρικού προϋπολογισμού για την αμοιβή του ΟΚΥπΥ, για την παροχή εργαστηριακών

[...]

εξετάσεων και ομάδων εργαστηριακών εξετάσεων που καθορίζονται στο Παράρτημα Ι των περί
Γενικού Συστήματος Υγείας (Εργαστήρια) Κανονισμών και οι οποίες συμφωνούνται μεταξύ του
Οργανισμού και του ΟΚΥπΥ ως υπηρεσίες γενικού οικονομικού συμφέροντος, καθορίζεται σε
πεντακόσιες είκοσι μία χιλιάδες εκατόν είκοσι εννέα ευρώ (€521.129).